Приказ

          от 29 августа 2024 г.                                                          №145

  «Об организации горячего питания в школе»

В целях улучшения организации работы школьной столовой

приказываю:

1. С 2  сентября 2024  г. организовать горячий обед для учащихся.

2. Назначить  ответственным за питание по школе заместителя директора

по ВР Лысову Лилию Леонидовну.

3. Утвердить двухнедельное меню.

4. Утвердить режим работы школьной столовой:

  - Столовая работает с 07.30 ч. до 15.30 ч.

  - Санитарный час: с 13 ч. до 14 ч.

 - Санитарный день:  суббота

5. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Краснова Андрея Кирилловича - завхоз школы

- Лысову Лилию Леонидовну - ЗДВР

- Петрову Марину Валентиновну - классный руководитель 2 класса

- Даниловой Ларисы Финкадьевны - повар школы

- Григорьевой Ирины Леонидовны - фельдшер ФАП с.Средняя Камышла

6. Бракеражной комиссии строго контролировать технологию

приготовлению блюд, изделий и их условия хранения

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                      В.В.Гаврилова

           ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТ

«Татарстан Республикасы Нурлат

муниципаль районы Урта  Камышлы

урта гомуми белем мәктәбе»
 муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе

Мәктәп ур., 31 йорт. Урта Камышлы авылы. Нурлат

районы, Татарстан Республикасы, 423006

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

МБОУ «Среднекамышлинская средняя

общеобразовательная школа

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан»

Школьная ул.,31, д. Средняя Камышла, Нурлатский
муниципальный  район, Республика Татарстан, 423006

тел/факс (84345) 4-35-49,  mail: sch1276@mail.ru